1992, s 459-482
- 12 *BOA, DH-SYS*, No 70, HİF, bu iddialarının yanı sıra İzmit Sancağındaki seçimlerde İ.T.'nin camilere "çan" takacakları şeklinde propaganda yapmıştır. Bu konuda bkz. Olgun, *a.g.m.*, s 115
- 13 Seçim sonuçları İ.T.'nin yayın organı gibi faaliyet gösteren Tanın Gazetesinin 1 Nisan 1912 (19 Mart 1328) tarihli 1287 numaralı sayısından itibaren duyurulmaktadır. Şehbenderzade Filibeli Ahmet Hilmi, İ.T.'nin bu galibiyetinin gerçekte bir mağlubiyet olduğunu ve gereksiz yere şiddet gösterdiğini yazmaktadır. Şehbenderzade Filibeli Ahmet Hilmi, *Muhalefettin İflası (Hürriyet ve İtilaf Fırkası)*, (Notlarla sadeleştiren Ahmet Eryüksel), İstanbul 1991, s 43
- 14 H.

Bu suistimal mecliste tartışmalara sebep olduğu gibi²⁴ basına da aksetmiştir²⁵.

Mecliste ancak, 13 Mayıs tarihli toplantıda 11 mebusun daha mazbatasının onaylanması ile 205 sayısına ulaşılmış, böylece başkan seçimi için gerekli olan çoğunluk sağlanmıştır. 15 Mayıs 1912 (2 Mayıs 1328) tarihli toplantıda, meclis başkanı, vekilleri, katipler ve idare memurlarının seçimi yapılmıştır. Meclisteki siyasi yapıyı gösteren bu seçim sonucunda Meclis başkanlığına toplam 175 oyun 163'ünü alan Menteşe (Muğla) Mebusu Halil Bey getirilirken, Mehmet Fevzi Paşa (Şam) ile Hallacyan Efendi (İstanbul) ise birinci ve ikinci başkan vekilliklerine seçilmişlerdir.